МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия№7»
г. ГРОЗНОГО

ПРИКАЗ

от 01.09.2017г. № Зс?-0

О назначении учителей
предпрофильного курса.

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации», Базисным учебным планом и с целью помощи обучающимся 9-х

классов осознанного и ответственного выбора сферы будущей

профессиональной деятельности, расширения и углубления общеучебных,

интеллектуальных и профессиональных умений и навыков, ключевых компетенций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на курсы предпрофильного обучения следующих учителей:

• Курс психологии-«Я и моя профессия», «Профессиограмма» - Висалиева

М.Х. - педагог-психолог.

• Курс обществознания «Твои права и обязанности»- Агаева Л.Л. - учитель

истории и обществознания.

• Курс математики - «В мире математики» - Магомедова М.А. - учитель

математики.

• Курс по чеченскому языку «Ас д1алур ю ПКЭ» - Мурадова А.А. -

учитель чеченского языка и литературы.

Контроль за состоянием предпрофильной подготовки и посещаемостью

занятий обучающимися возложить на заместителя директора по УВР

Мажидову А.Т.

Л.И. Самбиева

С приказом ознакомлены:

- L- ВисалиеваМ.Х.

Магомедова М.А.

Агаева Л. Л.

Мажидова А.Т.

Мурадова А. А.